Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenus 12 denarios 45*

*Stolam percipit sequentem*

	florenus	denarios		florenus	denarios
A Baptismate et introductione		18	Annue circiter		36
A Matrimonio		51		1	42
A Sepultura majori		51		1	42
A Sepultura Minori		24			48
Totus itaq[ue] Stolae proventus cum praemissis Accidentibus facit				17	35

Jus Patronatus pertinet ad Dominium Ungvariense. Egeret Agris, Pratis et reliquis liberis.

*Proventus ex Filialibus*

Ab hospitibus 37 percipit totidem metretas Siliginis, quamlibet limitando a denariis 17 eveniunt in parata *floreni 10 denarii 29*

Stola ut in Matre, ex qua annuatim prosperare potest *florenus 7*

Totus proventus ex Filialibus facit *florenus 17 denarios 29*

*Proventus Ludi-Magistri*

Domum habet in Fundo Ecclesiae Com[m]odam, proprÿs Sumptibus erectam, sine ullis appertinentÿs. A quolibet hospite, quorum Sunt una cum Filialibus 56, percipit mediam Metretam Siliginis in Simul 28, quamlibet loci pretio aestimando facit *florenus 2 denarios 56*

Item: ex Stolaribus annuatim prosperare potest circiter *florenus 3*

Totus proventus in simul Cantoris facit *florenus 10 denarios 56*

[18r]

[3] Parochia Possessionis Neviczke<sup>62</sup>

Filialem habet Kamnyanicza<sup>63</sup> dictam, distantem a Matre uno circiter quadrante. In Matre Ecclesia lignea, in Statu debili. Apparmentis, ut sunt: Casulae, Stolae, Manipuli, Calix Stan[n]eus cum patenula mediocriter provisa. Proventus Ecclesia habet nullum.

*Proventus Parochi*

Domum habet in Fundo Parochiali commodam per se aedificatam, cujus etiam sarta tecta ipse conservat. Hortum habet pro culinaribus rebus sufficientem.

Prata ad currus 3 quemlibet loci pretio aestimando facit *florenos 2 denarios 33*

Agros habet ad utram[ue] Calcaturam metretarum Avenae 32, earum annue una insemnatur metretis 16, post quamlibet /:defalcato semine:/ procreantur 2, insimul 32, quamlibet aestimando a denariis 12 facit in parata

*florenos 6 denarios 24*

Lignationem habet cum Com[m]unitate liberam, quam uti et araturam, falcaturam, Messem, collecturam et convecturam frugum Ipse procurat.

A Singulo hospite, quorum sunt 14 percipit unam metretam Siliginis, quamlibet aestimando a denariis 17 facit

*florenos 3 denarios 58*

Praeter hos exceptis industrialibus, alios Idealiter appositos percipit proventus nullos. Quae omnia praemissa Loci pretio aestimata fac[iunt]

*florenos 12 denarios 55*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismate et Introd[uctione]		18	Annue circiter		36
A Matrimonio et bened[ictione] N. N.		51		1	42
A Sepultura majori		51		1	42
A Minori		24			48
Totus itaq[ue] Stolae [pro]ventus cum [prae]missis Accidentibus facit				17	43